,~,a",.".,",',''''','<>~',,','!',,'',:,
~,~w~~'·

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/000 '-24 ,

INDICAÇÃO N° 574/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, a poda de árvores na Avenida
Nicolau Bruno,na ETACorrêa Porto, defronte a APAE.

Justificativa:

A poda se faz necessária com urgência, pois os pedestres
estão sendo obrigados a transitar pela rua, pois os galhos tomaram
conta do passeio público no local.

Plenário Syrio Ignátios, 06 de julho de 2.017 .

. C ~3 ~

Marcelo Ozelin
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FEfeRtiRA
LEITURA NO EXPEDIEN,TE.DA SES~,-o ORDINÁRIA
REAUZAOJ\ EM: Q->--1cê /JuFf
DESPACHO: ----~~~~~-------

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.goy.br